MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Capacidad de la caldera
Potencia de caldera
Potencia de bomba
Potencia de plancha
Alimentacion eléctrica
Presién vapor

Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto
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GENERADOR DE VAPOR CON 2 PLANCHAS Y
RESERVA DE LLENADO MANUAL
SATURNO/V ECO

Ref: 0908.468.006
Magnus

Incluye dos planchas, depésito de agua de 10 | en plastico y grifo
de desague. Caldera en acero inox de 7 I.

Control automatico de presién.

Interruptor térmico.

Panel de control electrénico.

540x380x950 mm
71

4400 W

0.7 HP

2x 900 W
400V/3/50 Hz

4 bar

45 kg
1090x455x510 mm

52,5 kg
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