



## GENERADOR DE VAPOR CON 2 PLANCHAS Y RESERVA DE LLENADO MANUAL SATURNO/V ECO

Ref: 0908.468.006 Magnus

Incluye dos planchas, depósito de agua de 10 l en plástico y grifo de desagüe. Caldera en acero inox de 7 l.

Control automático de presión.

Interruptor térmico.

Panel de control electrónico.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensiones (LCA)	540x380x950 mm
Capacidad de la caldera	71
Potencia de caldera	4400 W
Potencia de bomba	0.7 HP
Potencia de plancha	2x 900 W
Alimentación eléctrica	400V/3/50 Hz
Presión vapor	4 bar
Peso	45 kg
Dimensiones del embalaje	1090x455x510 mm
Peso bruto	52,5 kg